
ZODIAC Immobilienbesitz s.r.o. (vlastník Arzu Aliyeva) 

Zapsáno: 4.září 2006   

Sídlo:  Praha 1, Václavské náměstí 795/40, PSČ 110 00 

Zapsáno: 4.září 2006   

Identifikační číslo:  275 92 961 

Zapsáno: 4.září 2006   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

Zapsáno: 4.září 2006   

Předmět činnosti:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

Zapsáno: 4.září 2006   

Statutární orgán:    

jednatel:  Maja Brigitte Elstermann , dat. nar. 01.05.1961 

Bergisch-Gladbach, An der Kittelburg, 21 A, 51469  

Spolková republika Německo 

den vzniku funkce:  4.září 2006 

Zapsáno: 4.září 2006   

Jménem společnosti jedná samostatně jednatel. 

Zapsáno: 4.září 2006   

Společníci:   

Arzu Aliyeva, dat. nar. 23.01.1987 

Baku, Vurgun Str. 7 S.  

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 100 %  

Obchodní podíl: 100 %  

Zapsáno: 4.září 2006  



  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Splaceno: 100 %  

Zapsáno: 4.září 2006   

 

Nemovitost (sídlo společnosti vila v luxusní čtvrti Karlových Varů): 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=768184403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

............................................................................................ 

 

ATLANTIC Karlovy Vary a.s., 

 

Zapsáno: 23.září 2002   

Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 1096/8, PSČ 110 00 

Zapsáno: 23.září 2002    Vymazáno: 5.února 2004  

 

Praha 1, U Prašné brány 1079/3, PSČ 110 00 

Zapsáno: 5.února 2004    Vymazáno: 14.října 2005  

 

Praha 1, Václavské nám. 40, PSČ 110 00 

Zapsáno: 14.října 2005   

Identifikační číslo:  267 26 980 

Zapsáno: 23.září 2002   

Právní forma:  Akciová společnost  

 

Zapsáno: 23.září 2002   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor pokud vedle 



pronájmu nejsou pronajímatelem poskytovány i jiné než základní 

služby zajišťující řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 

prostor 

 

Zapsáno: 23.září 2002   

Statutární orgán - představenstvo:    

předseda:  Pavel Hrdina, dat. nar. 24.09.1950 

72138 Kirchentellinsfurt, Erlenstrasse 2  

Spolková republika Německo 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v představenstvu:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002    Vymazáno: 6.září 2007  

 

pobyt v České republice: Praha 6, Mařákova 292/9, 

PSČ 160 00 

 

Zapsáno: 23.září 2002    Vymazáno: 6.září 2007   

předseda:  JUDr. Pavel Alfery Hrdina, dat. nar. 24.09.1950 

72138 Kirchentellinsfurt, Erlenstrasse 2  

Spolková republika Německo 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v představenstvu:  23.září 2002 

Zapsáno: 6.září 2007  

 

pobyt v České republice: Praha 6, Mařákova 292/9, 

PSČ 160 00 

 



Zapsáno: 6.září 2007   

místopředseda:  Ing. Jana Alfery, dat. nar. 14.07.1965 

Praha 6, V.P.Čkalova 10/499, PSČ 160 00 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v představenstvu:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002    Vymazáno: 11.července 2003   

místopředseda:  Ing. Jana Alfery, dat. nar. 14.07.1965 

Praha 6, Mařákova 292/9, PSČ 160 00 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v představenstvu:  23.září 2002 

Zapsáno: 11.července 2003   

člen:  Ing. Libuše Šoljaková, dat. nar. 05.06.1974 

Praha 9, Bryksova 950, PSČ 198 00 

den vzniku členství v představenstvu:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002   

Za společnost ve všech věcech navenek jedná a podepisuje 

předseda nebo místopředseda představenstva samostatně. 

 

Zapsáno: 23.září 2002   

Dozorčí rada:    

předseda:  Dr. Herbert Patschka, dat. nar. 22.10.1955 

Aspersdorf 172 

Rakouská republika 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v dozorčí radě:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002   

místopředseda:  ing. Petr Starý, dat. nar. 16.05.1947 



Mníšek pod Brdy, Na Madlénkách 982, okres Praha-západ, PSČ 252 10 

den vzniku funkce:  23.září 2002 

den vzniku členství v dozorčí radě:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002   

člen:  Miroslav Veselý, dat. nar. 22.10.1946 

Teplice, Trnovanská 1300/48, PSČ 415 01 

den vzniku členství v dozorčí radě:  23.září 2002 

Zapsáno: 23.září 2002   

Akcie:   

200 ks  kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě  10 000,- Kč 

Zapsáno: 23.září 2002  

 

podoba: listinná 

 

Zapsáno: 23.září 2002   

 

Základní kapitál:  2 000 000,- Kč 

Splaceno: 30 %  

Zapsáno: 23.září 2002    Vymazáno: 25.ledna 2003  

 

2 000 000,- Kč 

Splaceno: 100 %  

Zapsáno: 25.ledna 2003   

 

 

Nemovitost: 

 



(225) 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=765360403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

......................................................................... 

AYNUR KV group s.r.o. 

 

Zapsáno: 19.května 2008   

Sídlo:  Karlovy Vary, Škroupova 2077/19, PSČ 360 01 

Zapsáno: 19.května 2008   

Identifikační číslo:  280 18 885 

Zapsáno: 19.května 2008   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 

Zapsáno: 19.května 2008   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, bez poskytování jiných než základních služeb 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 19.května 2008   

Statutární orgán:    

 

jednatel:  Javanshir Pashazade, dat. nar. 12.04.1953 

Baku, Musa nagiev 1 - 10 

Ázerbájdžánská republika 

den vzniku funkce:  19.května 2008 

Zapsáno: 19.května 2008   

 



jednatel:  Allahshukur Pasha - Zada, dat. nar. 26.08.1949 

Baku, Musa nagiev 5 

Ázerbájdžánská republika 

den vzniku funkce:  19.května 2008 

Zapsáno: 19.května 2008   

 

jednatel:  MUDr. Markéta Straková Špišáková, dat. nar. 13.11.1980 

Abertamy, Husova 392, PSČ 362 35 

den vzniku funkce:  3.prosince 2009 

Zapsáno: 14.prosince 2009   

Způsob jednání: 

Jménem společnosti jedná ve všech věcech jednatel samostatně. 

 

Zapsáno: 19.května 2008   

Společníci:   

Javanshir Pashazade, dat. nar. 12.04.1953 

Baku, Musa nagiev 1 - 10 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50 %  

Zapsáno: 19.května 2008  

  

Allahshukur Pasha - Zada, dat. nar. 26.08.1949 

Baku, Musa nagiev 5 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 100 000,- Kč 



Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50 %  

Zapsáno: 19.května 2008  

  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Zapsáno: 19.května 2008   

 

 

 

Nemovitosti: 

 

(152/1, 152/3) 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=1372691403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

............................................................................................ 

 

 

 

RETRO - Inter s.r.o. Laglerové 1075/4, Praha, Ruzyně, 161 00 20173/264361 

 

Datum zápisu:  1.listopadu 2005  

Spisová značka:  C 17817 

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005    Vymazáno: 28.června 2011  

C 181736 

 

Zapsáno: 28.června 2011   



Obchodní firma:  RETRO - Inter s.r.o. 

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005   

Sídlo:  Karlovy Vary, Doubí, Studentská 436, PSČ 360 07 

Zapsáno: 1.listopadu 2005    Vymazáno: 14.června 2011  

 

Praha 6, Laglerové 1075/4, PSČ 161 00 

Zapsáno: 14.června 2011   

Identifikační číslo:  264 00 138 

Zapsáno: 1.listopadu 2005   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, bez poskytování jiných než základních služeb 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005   

Statutární orgán:    

jednatel:  Kateřina Adámková, dat. nar. 09.05.1972 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  1.listopadu 2005 

den zániku funkce:  1.února 2006 

Zapsáno: 1.listopadu 2005    Vymazáno: 27.února 2006   

jednatel:  Fakhreddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  1.února 2006 

Zapsáno: 27.února 2006    Vymazáno: 27.února 2006   



jednatel:  Fakhraddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  1.února 2006 

Zapsáno: 27.února 2006   

Za společnost jedná ve všech věcech jednatel samostatně. 

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005   

 

Společníci:   

 

Arif Pashayev, dat. nar. 15.02.1934 

Baku, Uzeira Gadžibekova 27/46 

Ázerbájdžánská republika 

 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100%  

 

Zapsáno: 1.listopadu 2005  

  

 

 

Nemovitosti: 

 

  

Jeseter 

 



http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=725314403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

Stavební parcela Karlovy Vary - Jenišov 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=1333984403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

sídlo: AXXOS hotel & spa management s.r.o. Ke Golfu 111, Karlovy Vary, Olšová Vrata, 360 01  

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=766900403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

Tohle je Mezirolí u Karlových Varů (jeden barák - 418/1 a osm stavebních parcel kolem) 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=17511016010&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

Zde je už nám známý dům v Doubí 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=734338403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

........................................................................................... 

 

 

RAN LIMITED s.r.o. (ARA holding limited) 

 

Zapsáno: 1.dubna 2003   



Sídlo:  Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

Identifikační číslo:  263 55 531 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování 

jiných než základních služeb zajišťujících řádný provoz 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

Statutární orgán:    

jednatel:  Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, V.Mamedov str. 16 

Ázerbájdžánská republika 

den vzniku funkce:  1.dubna 2003 

Zapsáno: 1.dubna 2003  

 

Pobyt v ČR povolen na adrese: Karlovy Vary, Zahradní 616/1, 

PSČ 360 01 

 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

jednatel:  Allahverdi Aliyev, dat. nar. 13.01.1947 

Baku, Neftyanikov 29 

Ázerbájdžánská republika 



den vzniku funkce:  12.dubna 2007 

Zapsáno: 4.května 2007   

jednatel:  Tamara Aliyeva, dat. nar. 26.08.1954 

Baku, V. Mamedov str. 16 

Ázerbájdžánská republika 

den vzniku funkce:  26.března 2010 

Zapsáno: 9.června 2010   

Způsob jednání: 

Za společnost jedná ve všech věcech jednatel samostatně. 

Podepisování za společnost se provádí tak, že k vytištěné nebo 

napsané obchodní firmě připojí svůj podpis jednatel s uvedením 

jména a funkce. 

 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

Společníci:   

Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, V.Mamedov str. 16 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100 %  

Zapsáno: 1.dubna 2003    Vymazáno: 9.dubna 2004  

  

Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, V.Mamedov str. 16 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 150 000,- Kč 



Splaceno: 150 000,- Kč 

Obchodní podíl: 75 %  

Zapsáno: 9.dubna 2004    Vymazáno: 9.června 2010  

  

Allahverdi Aliyev , dat. nar. 13.01.1947 

Baku, Neftyanikov 29  

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 25 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

Obchodní podíl: 12,5 %  

Zapsáno: 9.dubna 2004  

  

Tamara Aliyeva , dat. nar. 26.08.1954 

Baku, V. Mamedov str. 16  

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 25 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

Obchodní podíl: 12,5 %  

Zapsáno: 9.dubna 2004  

  

"ARA HOLDING LIMITED" 

Nicosia, Stasinou 1, MITSI BUILDING 1,1 st floor, Flat/Office 4, Plateia Eleftherias, P.C. 1060  

Kyperská republika 

Vklad: 150 000,- Kč 

Splaceno: 150 000,- Kč 

Obchodní podíl: 75 %  

Zapsáno: 9.června 2010  



  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Zapsáno: 1.dubna 2003   

 

 

Nemovitosti: 

  

Barák na Špalíčku v Chebu (348) 

  

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=1333274402&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

  

Spolupodíl na bytech v Doubí ve Studentský: 

 

Mirzoev Fakhraddin Mgr. Zahradní 616/1, Karlovy Vary, 360 01 2/27  

 

Garáž naproti Studentský (to se stavělo tam myslim...) 

  

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=734336403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

........................................................................................... 

  

 

West End Centre (ARA holding limited) 

 

 

Datum zápisu:  17.února 1999  

Obchodní firma:  HASVAL - company s.r.o. 



 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

WEST END CENTRE s.r.o. 

 

Zapsáno: 19.prosince 2001   

Sídlo:  Karlovy Vary, Krále Jiřího 31, PSČ 360 01 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

Zapsáno: 19.prosince 2001   

Identifikační číslo:  252 29 966 

Zapsáno: 17.února 1999   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 

Zapsáno: 17.února 1999   

Předmět podnikání:   

-  provozování cestovní kanceláře 

 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

-  koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej v režimu 

živnosti volné 

 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 6.října 2009  

-  zprostředkovatelská činnost v režimu živnosti volné 

 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 6.října 2009  

-  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 



 

Zapsáno: 6.října 2009   

Statutární orgán:    

Jednatel:  Andrej Janouch, dat. nar. 27.02.1978 

Karlovy Vary, Krále Jiřího 1151/31, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  17.února 1999 

den zániku funkce:  12.června 2001 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001   

jednatel:  Fakhreddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Baku, Gamaleja 45/1 

Ázerbájdžánská republika 

den vzniku funkce:  12.června 2001 

Zapsáno: 19.prosince 2001    Vymazáno: 23.února 2004  

 

pobyt v ČR povolen na adrese Karlovy Vary, Kolmá 603/30, 

PSČ 360 01 

 

Zapsáno: 19.prosince 2001    Vymazáno: 23.února 2004   

jednatel:  Fakhreddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  12.června 2001 

den zániku funkce:  22.července 2005 

Zapsáno: 23.února 2004    Vymazáno: 18.října 2005   

jednatel:  Roman Stěpanov, dat. nar. 01.01.1976 

Karlovy Vary, Teplárenská 56/19, PSČ 360 04 

den vzniku funkce:  22.července 2005 

Zapsáno: 18.října 2005   



Způsob jednání: 

a) Za společnost jedná jeden jednatel společnosti. 

b) Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo 

vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis 

jednatel společnosti. 

 

Zapsáno: 17.února 1999   

Společníci:   

Valter Bagdassarian, dat. nar. 23.10.1961 

Moskva, Keramičeskij projezd 55/1/120 

Ruská federace 

Vklad: 80 000,- Kč 

Splaceno: 40 000,- Kč 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

  

Asmik Tovmassian, dat. nar. 19.07.1964 

Moskva, Keramičeskij projezd 55/1/120 

Ruská federace 

Vklad: 80 000,- Kč 

Splaceno: 40 000,- Kč 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

  

Serguei Mossiitchouk, dat. nar. 14.08.1969 

Moskva, Čertanovskaja 29/2/104 

Ruská federace 

Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 10 000,- Kč 



Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

  

Mikhail Ermolaev, dat. nar. 02.07.1971 

Frjazino, Prospekt mira 6/264 

Ruská federace 

Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 10 000,- Kč 

Zapsáno: 17.února 1999    Vymazáno: 19.prosince 2001  

  

Olga Krassovskaia, dat. nar. 26.05.1971 

Reutovo 1, Mikrorajón, Džeržinskogo 35/91 

Ruská federace 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 50 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50 %  

Zapsáno: 19.prosince 2001    Vymazáno: 23.února 2004  

  

Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, prospekt Azadlyg 95/15 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 50 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

Obchodní podíl: 25 %  

Zapsáno: 19.prosince 2001    Vymazáno: 23.února 2004  

  

Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, prospekt Azadlyg 95/15 



Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 150 000,- Kč 

Splaceno: 150 000,- Kč 

Obchodní podíl: 75 %  

Zapsáno: 23.února 2004    Vymazáno: 15.července 2004  

  

Ruslan Aliyev, dat. nar. 24.01.1974 

Baku, prospekt Azadlyg 95/15 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50 %  

Zapsáno: 15.července 2004    Vymazáno: 10.června 2010  

  

Adil Aliyev, dat. nar. 25.09.1969 

Baku, ul. A. Džalilova 5/14 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 50 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

Obchodní podíl: 25 %  

Zapsáno: 19.prosince 2001    Vymazáno: 23.února 2004  

  

Adil Aliyev, dat. nar. 25.09.1969 

Baku, ul. A. Džalilova 5/14 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 50 000,- Kč 

Splaceno: 50 000,- Kč 



Obchodní podíl: 25 %  

Zapsáno: 23.února 2004    Vymazáno: 15.července 2004  

  

Adil Aliyev, dat. nar. 25.09.1969 

Baku, ul. A. Džalilova 5/14 

Ázerbájdžánská republika 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50 %  

Zapsáno: 15.července 2004  

  

ARA HOLDING LIMITED 

Stasinou 1, MITSI BUILDING 1, 1st floor, Flat/Office 4, Plateia Eleftherias, P.C. 1060, Nicosia  

Kyperská republika 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 50%  

Zapsáno: 10.června 2010  

 

Společnost je zaregistrovaná v obchodním rejstříku Kyperské republiky pod č. HE 260052. 

 

Zapsáno: 10.června 2010  

  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Zapsáno: 17.února 1999  

 

 



Nemovitost: 

 

Pozemek pro projekt West End Centre na západě Varů, ve Dvorech (424/1, 425/6): 

 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=2EDA9E08&Mar

QParam0=740080403&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

  

................ 

 

STANDARD INVESTORS GROUP s.r.o. 

 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 4.června 2011  

SWISS CAPITAL INVESTMENT GROUP, s.r.o. 

 

Zapsáno: 4.června 2011   

Sídlo:  Karlovy Vary, Pražská čp. 722, PSČ 360 01 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 1.října 2008  

 

Karlovy Vary, Kolmá 834/40, PSČ 360 01 

Zapsáno: 1.října 2008    Vymazáno: 3.února 2012  

 

Roudnice nad Labem, Husovo náměstí 66, PSČ 413 01 

Zapsáno: 3.února 2012   

Identifikační číslo:  279 65 279 

Zapsáno: 23.října 2006   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 



Zapsáno: 23.října 2006   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 3.února 2012  

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 3.února 2012   

Statutární orgán:    

jednatel:  Fakhreddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  23.října 2006 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 1.října 2008   

jednatel:  Fakhreddin Mirzoev, dat. nar. 11.11.1971 

Karlovy Vary, Zahradní 616/1, PSČ 360 01 

den vzniku funkce:  23.října 2006 

den zániku funkce:  29.října 2010 

Zapsáno: 25.listopadu 2008    Vymazáno: 24.ledna 2011   

jednatel:  Bc. Petra Dryje, dat. nar. 03.01.1979 

Lovosice, Vodní 997/16, PSČ 410 02 

den vzniku funkce:  29.října 2010 

Zapsáno: 24.ledna 2011   

Způsob jednání: 

Za společnost jedná a společnost zastupuje ve všech věcech její jednatel, a to samostatně. 

 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 3.února 2012   

Způsob jednání: 



Jménem společnosti jedná ve všech věcech jednatel společnosti, a to samostatně. 

 

Zapsáno: 3.února 2012   

Společníci:   

STANDARD INVESTORS GROUP LTD. 

Tortola, Road Town, P.O.Box 3321  

Britské Panenské ostrovy 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100 %  

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 30.června 2009  

 

zapsána do obchodního rejstříku na Britských Panenských ostrovech jako zahraniční obchodní 

společnost č. 680940 

 

Zapsáno: 23.října 2006    Vymazáno: 30.června 2009  

  

SWISS CAPITAL INVESTMENT GROUP S.A. 

1201 Geneve, rue du Mont-Blanc 3 

Švýcarská konfederace 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100 %  

Zapsáno: 30.června 2009  

 

zapsána v obchodním rejstříku GENEVE, fed.č. CH-660-6200008-9 

 

Zapsáno: 30.června 2009  



  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Zapsáno: 23.října 2006  

.................................................................. 

 

Zatím nezjištěny nemovitosti: 

 

Terma Management, s.r.o. 

 

Zapsáno: 29.května 2009    Vymazáno: 12.května 2011  

TERMA TRAVEL ACCOUNTING, s.r.o. 

 

Zapsáno: 12.května 2011   

Sídlo:  Karlovy Vary, Kolmá 834/40, PSČ 360 01 

Zapsáno: 29.května 2009    Vymazáno: 14.září 2011  

 

Praha, Laglerové 1075/4, PSČ 161 00 

Zapsáno: 14.září 2011   

Identifikační číslo:  290 69 891 

Zapsáno: 29.května 2009   

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  

 

Zapsáno: 29.května 2009   

Předmět podnikání:   

-  pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

Zapsáno: 29.května 2009  



-  činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

 

Zapsáno: 12.května 2011  

-  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

Zapsáno: 12.května 2011   

Statutární orgán:    

jednatel:  Bc. Petra Dryje, dat. nar. 03.01.1979 

Lovosice, Vodní 997, PSČ 410 02 

den vzniku funkce:  13.května 2011 

Zapsáno: 31.května 2011   

jednatel:  Victoria Gorovtsova, dat. nar. 02.10.1958 

Rostov na Donu, prospekt Stachki 3/12 

Ruská federace 

den vzniku funkce:  29.května 2009 

den zániku funkce:  22.července 2010 

Zapsáno: 29.května 2009    Vymazáno: 15.února 2011   

Způsob jednání: 

Každý z jednatelů je oprávněn jménem společnosti jednat samostatně v plném rozsahu. 

 

Zapsáno: 29.května 2009   

Společníci:   

Victoria Gorovtsova, dat. nar. 02.10.1958 

Rostov na Donu, prospekt Stachki 3/12 

Ruská federace 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 



Obchodní podíl: 100%  

Zapsáno: 29.května 2009    Vymazáno: 15.února 2011  

  

Terma Travel Group AG 

8001 Curych, Interis AG, Löwenstrasse 20 

Švýcarská konfederace 

Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 200 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100%  

Zapsáno: 15.února 2011    Vymazáno: 12.května 2011  

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku kantonu Curych, č.registrace CH-020.3.034.882-4. 

 

Zapsáno: 15.února 2011    Vymazáno: 12.května 2011  

  

Terma Travel Group AG 

8001 Curych, Interis AG, Löwenstrasse 20 

Švýcarská konfederace 

Vklad: 150 000,- Kč 

Splaceno: 150 000,- Kč 

Obchodní podíl: 75%  

Zapsáno: 12.května 2011  

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku kantonu Curych, č.registrace CH-020.3.034.882-4. 

 

Zapsáno: 12.května 2011  

  



Bc. Petra Dryje, dat. nar. 03.01.1979 

Lovosice, Vodní 997, PSČ 410 02 

Vklad: 50 000,- Kč 

Splaceno: 50 000,- Kč 

Obchodní podíl: 25%  

Zapsáno: 12.května 2011  

  

Základní kapitál:  200 000,- Kč 

Zapsáno: 29.května 2009  

........................................................ 

Další firmy z rodiny Terma Travel 

 

TERMA TRAVEL Agency s.r.o. - v likvidaci  

IČO: 25242768  

Sídlo: Karlovy Vary, Zahradní čp. 616/1, PSČ 360 01  

Den zápisu: 28.02.2000  

Den zrušení: 24.02.2007  

2 / 5  Výpis platných 

 Úplný výpis Sbírka listin  

Spisová značka: C 107771 vedená u rejstříkového soudu v Praze   

 

TERMA TRAVEL CZ SERVICE AND TRANSPORT, s.r.o.  

IČO: 27252213  

Sídlo: Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02  

Den zápisu: 06.06.2005  

3 / 5  Výpis platných 

 Úplný výpis Sbírka listin  



Spisová značka: C 187279 vedená u rejstříkového soudu v Praze   

 

TERMA TRAVEL CZ SALES AND MARKETING, s.r.o.  

IČO: 24192198  

Sídlo: Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00  

Den zápisu: 22.12.2011  

4 / 5  Výpis platných 

 Úplný výpis Sbírka listin  

Spisová značka: C 22434 vedená u rejstříkového soudu v Plzni   

 

TERMA TRAVEL TECHNOLOGIES s.r.o.  

IČO: 28041372  

Sídlo: Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00  

Den zápisu: 18.11.2008  

 

 

 •• • 


